

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 700000073 GŘ-Kancelář generálního ředitele  
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
13	archivační skupinový box pro šest archiv	bílá	ks	1	99,34	1	99,34Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	modrá	ks	1	4,60	10	46,00Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	červená	ks	1	4,60	10	46,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	zelená	ks	1	4,60	10	46,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	žlutá	ks	1	4,60	10	46,00Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	30	72,60Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	5	25,40Kč
226	náhradní listy do vizitkáře čiré	čirá	bal	10	19,24	5	96,20Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	2	5,56Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	10	27,80Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	7	67,76Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	10	87,10Kč
321	jednorázové plastové kuličkové pero	červená	ks	1	1,09	2	2,18Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	3	9,09Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
481	diář, formát A5, týdenní	tmavě modrá	ks	1	59,29	2	118,58Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	6	104,52Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	3	59,91Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	5	82,30Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	5	41,75Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	10	10,30Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
542	obálka DL samolepicí bez okénka	bílá	bal	50	18,15	1	18,15Kč
544	obálky DL samolepicí s krycí páskou, bez	bílá	bal	100	32,67	1	32,67Kč
545	obálka B6 s doručenkou a odtrhvacím pc	bílá	ks	1	0,85	10	8,50Kč
547	obálka C5 s doručenkou a odtrhvacím pc	bílá	ks	1	1,57	5	7,85Kč
623	odkladač plastový	černá	ks	1	29,04	10	290,40Kč
705	razítková barva, černá, 50g	černá	ks	1	20,21	1	20,21Kč
706	razítková barva, modrá, 50 g	modrá	ks	1	20,21	1	20,21Kč
720	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 65 x 120 c	hnědá	ks	1	17,55	3	52,65Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	3	9,09Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč
737	Kalkulačka stolní, 12 míst, 20 mm číslice		ks	1	99,34	1	99,34Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 705,12Kč

Konec sestavy